



SETTORI SPECIALI
BANDO DI GARA G16-01
CIG 6551606C4B

Fornitura biennale, in forma frazionata, DPI per il personale di Ferrovia della Calabria Srl.

RISPOSTE QUESTITI N.4

Quesito n.5....è possibile indicare specificatamente per le quantità presunte se sono in confezioni o paia o pezzi...

Risposta n.5:

Tutte le quantità indicate si riferiscono a pezzi, solo nel caso di guanti monouso in lattice confezioni da 100 pz.

Quesito n.6....chiedo a codesto Ente se possibile specificare...

Risposta n.6:

- Filtri a Maschere a vite dovranno corrispondere alla classe FFP2 e alla certificazione indicata nel Capitolato Speciale d'Oneri;
- Guanti anticalore e antitaglio contro i rischi meccanici e contro il calore e/o il fuoco (EN 388:2004 e EN407);
- Tute in tessuto sintetico per protezione dovranno essere usa e getta.

Catanzaro, 26 Gennaio 2016

Il Responsabile
del Procedimento
Dott. Giuseppe Lo Feudo